
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

Not classified 

DQ 

No. 

428 
20 
48 
85 

577 
19 

505 
310 
93 

406 
74 
66 
17 

308 

96 

Name 

THIAGO DE NADAI 

EBANO PIMENTA 

BRUNO FLORES 

JOSE ALVES 

MARCELO PASQUALLI 

NATAN DOBNER 

LUCAS VIEIRA ALVES 

KAIKE SILVA 

JOSE OLIVEIRA NETO 

DAVI SANTIN 

SALAZAR MARQUETTI JR 

THIAGO BROCCO 

PEDRO KAPPES 

DANGELO MASCHIO 

LUIS CIOCHETTA 

Class 

KC 

KC 

KC 

KC 

KC 

KC 

KC 

KC 

KC 

KC 

KC 

KC 

KC 

KC 

KC 

Best Tm 

1:15.349 

1:15.397 

1:15.664 

1:15.829 

1:16.155 

1:16.257 

1:16.273 

1:16.344 

1:16.388 

1:16.468 

1:16.709 

1:16.776 

1:16.826 

1:16.850 

1:17.808 

InLp 

4 

4 

4 

4 

2 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

3 

4 

4 

1 

Diff 

0.048 

0.315 

0.480 

0.806 

0.908 

0.924 

0.995 

1.039 

1.119 

1.360 

1.427 

1.477 

1.501 

Gap 

0.048 

0.267 

0.165 

0.326 

0.102 

0.016 

0.071 

0.044 

0.080 

0.241 

0.067 

0.050 

0.024 

Lps 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

Time of Day 

20:02:55.104 

20:03:16.635 

20:03:08.761 

20:02:59.234 

20:03:03.903 

20:03:22.353 

20:03:05.359 

20:03:01.477 

20:02:44.558 

20:03:45.031 

20:03:36.805 

20:03:49.616 

20:03:33.049 

20:02:49.031 

20:03:30.578 

Ca

Sorted on Best Lap time

Announcements 
#96 DESCLASSIFICADO POR IRREGULARIDADE TÉCNICA (PESO) 

Printed: 23/03/2006 20:55:51 

OBS: Resultados sujeitos a vistorias técnicas e/ou desportivas Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  FASTCRONO 

COMISSÁRIOS DESPORTIVOSDIRETOR DE PROVAS

AUTOCROSS BRASIL 4 Etapa - KARTCROSS 

KARTCROSS 

Classificatório AM Q2 

Qualifying (5:00 Time) started at 19:57:36 

Autodromo Bom Futuro 1,710 km 

06/11/2025 19:55 


