

AUTOCROSS BRASIL 4 Etapa - KARTCROSS

Sorted on Best Lap time

KARTCROSS

Autodromo Bom Futuro 1,710 km

Classificatório AM Q2

06/11/2025 19:55

Qualifying (5:00 Time) started at 19:57:36

Pos	No.	Name	Class	Best Tm	InLp	Diff	Gap	Lps	Time of Day
1	428	THIAGO DE NADAI	KC	1:15.349	4			4	20:02:55.104
2	20	EBANO PIMENTA	KC	1:15.397	4	0.048	0.048	4	20:03:16.635
3	48	BRUNO FLORES	KC	1:15.664	4	0.315	0.267	4	20:03:08.761
4	85	JOSE ALVES	KC	1:15.829	4	0.480	0.165	4	20:02:59.234
5	577	MARCELO PASQUALLI	KC	1:16.155	2	0.806	0.326	4	20:03:03.903
6	19	NATAN DOBNER	KC	1:16.257	4	0.908	0.102	4	20:03:22.353
7	505	LUCAS VIEIRA ALVES	KC	1:16.273	4	0.924	0.016	4	20:03:05.359
8	310	KAIKE SILVA	KC	1:16.344	4	0.995	0.071	4	20:03:01.477
9	93	JOSE OLIVEIRA NETO	KC	1:16.388	4	1.039	0.044	4	20:02:44.558
10	406	DAVI SANTIN	KC	1:16.468	4	1.119	0.080	4	20:03:45.031
11	74	SALAZAR MARQUETTI JR	KC	1:16.709	4	1.360	0.241	4	20:03:36.805
12	66	THIAGO BROCCO	KC	1:16.776	3	1.427	0.067	4	20:03:49.616
13	17	PEDRO KAPPES	KC	1:16.826	4	1.477	0.050	4	20:03:33.049
14	308	DANGELO MASCHIO	KC	1:16.850	4	1.501	0.024	4	20:02:49.031
Not classified									
DQ	96	LUIS CIOCHETTA	KC	1:17.808	1			4	20:03:30.578

Announcements

#96 DESCLASSIFICADO POR IRREGULARIDADE TÉCNICA (PESO)

OBS: Resultados sujeitos a vitorias técnicas e/ou desportivas

Orbits